
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З

20.03.2018 9-136/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 4 сесії 7 демократичного скликання Заболотівської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади Снятинського району 
Івано-Франківської області від 15.03.2018 № 63-4/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Заболотівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади Снятинського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Заболотівській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади Снятинського району Івано-Франківської області у комунальну 
власність земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1289,8700 га, які розташовані за межами 
населених пунктів Заболотівської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади Снятинського району Івано-Франківської області, згідно з актом 
приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Г оловного управління



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«20» березня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 20.03.2018 № 9-136/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Заболотівська селищна рада об’єднана 
територіальна громада Снятинського району Івано-Франківської 
області приймає у комунальну власність Заболотівської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади Снятинського району Івано-Франківської 
області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Заболотівської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
Снятинського району Івано-Франківської області.



Додаток до Акту від 20 березня 2018 року

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа,
га

Цільове
призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2625255300 :07 :001 :1842

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Ракети»

5,5111

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

2 2625255300:07 :001:1841

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Ракети»

6,0798

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

3 2625255300 :07 :001 :2022
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,5885 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

4 2625255300 :07 :001 :2019
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,6566 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

5 2625255300 :07 :001 :2014
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,0010 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

6 2625255300:07 :001:2011
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селишної пади ОТГ

0,2059 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 2625255300 :07 :001 :2002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,1536 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

8 2625255300 :07 :001 :2000
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,7514 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

9 2625255300 :07 :001 :2016
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2220 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

1 0 2 625255300:07 :001:2013
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,6300 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

11 2625255300:07 :001:2003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

15,5678 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"скта 
транспорту (01.03)

1 2 2625255300 :07 :001 :2010
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,4954 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об 'єкта 
транспорту (01.03)

стр. 1 из 15



13 2625255300:07 :001:2001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,6936 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

14 2 625255300 :07 :001 :2008
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,0885 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

15 2625255300 :07 :001 :2005

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0 ,5949 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об"екта 

транспорту (01.03)

16 2625255300 :07 :001 :2007

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2613 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

17 2625255300 :07 :001 :2012
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3081 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

18 2625255300 :07 :001 :2004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,2260 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

19 2625255300 :07 :001 :2020
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,5394 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 0 2625255300:07 :001:2023
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3585 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 1 2625255300 :07 :00162006
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,0866 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 2 2625255300:07 :2021
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4 ,6625 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 3 2625255300 :07 :001 :2018
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за  межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,4735 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 4 2 625255300 :07 :001 :2009
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,1855 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 5 2 625255300 :07 :001 :2017
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

6 ,0902 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
транспорту (01.03)

26 2625255300 :07 :001 :2015

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту смт.Заболотів 
Заболотівської селищної ради ОТГ

7,7883 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об"єкта 

транспорту (01.03) 
площею 0,9914 га

стр. 2 из 15



27 2625281200:02:001:0231

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля Ставу»

9,7428

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

28 2625281200 :07 :002 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Куми»

4,5393

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

29 2625281200 :02 :001 :0230

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Поверх пасіки»

19,9202

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
м і Ц м

відсутні відсутні

ЗО 2625281200:03:001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Мандаторка»

5,4755

ДЛЯ іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

31 2625281200:02 :002:0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Поверх пасіки»

10,4537

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

32 2625281200:03 :001:0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Мандаторка»

4,0855

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

33 2625281200:07 :002:0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Кума»

8,0817

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

34 2625281200:02 :001:0229

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Сторожна»

21 ,6407

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

35 2625281200 :05 :001 :0960

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Орелець»

30 ,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

36 2625281200:02 :001:0228

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Поверх пасіки»

15,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

37 2625281200 :02 :001 :0228

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Поверх пасіки»

12,0002
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

38 2625281200:02 :002:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За

4 ,5707
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

стр. 3 из 15



39 2625281200 :02 :001 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

15,5345 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

40 2625281201 :02 :002 :0206
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Ганьківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,1030 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

41 2 625281200:02 :002:0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

17,3931 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

42 2625281200 :01 :001 :1002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,6328 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

43 2625281200:02 :001:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Г аньківці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

11,6436 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

44 2625281200 :01 :001 :1072

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Вишнівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Катвани»

4,4066

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

45 2625281200:01 :001:1071

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Вишнівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

25,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

46 2625281200:01 :001:1001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Вишнівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,6329 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

47 2 625282300:06 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Хомів»

24,5548

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

48 2625282300 :07 :001 :1009

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля паїв»

2,9751

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

постійне
користування

відсутні

49 2 625282300 :07 :001 :1008

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

28,3325

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення
відсутні відсутні

50 2 6 2 5 282300 :07 :001 :1007

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «На 
рудники»

11,7989

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

51 2625282300 :06 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Зарінки»

15,2403

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

стр.4 из 15



52 2 625282300:05 :001:1003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Верх дільнішнього»

1,5000

для ведення 
особистого 
селянськго 

господарства(01.03)

відсутні відсутні

53 2625282300 :05 :001 :1004

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Верх дільнішнього»

1,5000

для ведення 
особистого 
селянськго 

господарства (01.03)

відсутні відсутні

54 2625282300:07 :001:1011

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Підбуковинка»

0 ,3000

для ведення 
особистого 
селянськго 

господарства(01.03)

відсутні відсутні

55 2625282300 :07 :001 :1026
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,2492 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

56 2625282300 :07 :001 :1027

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,7654 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

57 2625282300 :07 :001 :1025

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,3493 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

58 2625282300 :07 :001 :1024
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,6909 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

59 2625282300 :07 :001 :1023
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

5,0050 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

60 2625282300 :05 :001 :1006
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

8,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

61 2625282300 :06 :001 :0010
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,2149 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

62 2625282300 :05 :001 :1005
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

5,1695 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

63 2625282300 :07 :001 :1028
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Іллінці 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,3009 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

64 2625283600 :03 :001 :1002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Під 
паями»

7,3860

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

стр. 5 из 15



65 2625283600 :03 :001 :1000

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля ставів»

4 ,8066

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

66 2625283600 :08 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
Прутом»

2 2 ,1500

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

67 2625283600:08 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
Прутом»

12,1192

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

68 2625283600:04 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищ ної ради ОТГ, урочище 
«Над селом»

3,0213

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

69 2625283600:03 :001:1003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
Чорновою»

2 ,1772

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(ОІ.І.м

відсутні відсутні

70 2625283600:03 :001:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищ ної ради ОТГ, урочище 
«Фермерське»

20,9431

ДЛЯ іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

71 2625283600 :02 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Над Прутом»

7,7504

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

72 2625283600:02 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Над Прутом»

3,9493

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

7 3 2625283600 :03 :001 :1005

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
Чорновою»

4 ,7267

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

7 4 2625283600 :04 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

3,2728

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

75 2625283600 :03 :001 :1007
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2896 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

76 2625283600 :03 :001 :1008
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
Заболотівської селищної папи ОТГ

1,7597 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 

(вздовж) об"єкта 
Ш І.иіх

стр. 6 из 15



77 2625283600 :03 :001 :1009
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Олешків 
І . І 1 Ч *  .14  І і к . к к і м  и С Л Ш Ш И М  ї м  ! ! !  О ! 1

1,6607 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

78 2625284800 :02 :002 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Бавки»

13,2414

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення

1' 1 і 1 '

договір оренди відсутні

79 2625284800 :02 :001 :0004

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля господарського двору»

2,5088

ДЛЯ іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

80 2625284800 :03 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Луги»

25 ,4395

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

договір оренди відсутні

81 2625284800 :03 :001 :0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Луги»

19,7905

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

82 2625284800:04 :005:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Толока»

1,9000

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

83 2625284800 :04 :005 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Толока»

1,2951

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

84 2625284800 :04 :005 :0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Драгунова яма»

3,2913

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

85 2625284800 :04 :007 :0204

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

1,4126

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
.МІ ІЗ)

відсутні відсутні

86 2625284800 :04 :007 :0205

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Нижній лан»

10,3934
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

87 2625284800 :04 :007 :0206

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище
« И е п х н ій  пян»

23 ,2976
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

88 2625284800 :04 :007 :0207

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
« М і ж  п ігом »

2 ,9756

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення
т і  П )

договір оренди відсутні

стр. 7 из 15



89 2625284800 :04 :007 :0208

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 

Ь: і л  "іІІІ і

3,2861

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
..........  і

відсутні відсутні

90 2625284800:02 :002:0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Сад»

11,7188

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

91 2625284800 :04 :007 :0209

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
школою»

13,0369
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

92 2625284800:04 :003:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Поляна»

2,6600

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

93 2625284800 :03 :001 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище

20,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

94 2625284800:03 :004:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище

22,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

95 2625284800 :02 :002 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

17,6613 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

96 2625284800:04 :001:0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,7739 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

97 2625284800:04 :001:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,5000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

98 2625284800:03 :002:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

99 2 625284800:02 :001:0008
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,1024 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

100 2625284800 :02 :001 :0007
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

9,7933 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

101 2625284800 :02 :001 :0006
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,5613 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

102 2625284800:04 :001:0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,9354 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 8 из 15



103 2625284800:04 :007:0211
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

16,5251 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

104 2625284800 :04 :006 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

33,2572 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

105 2625284800:04 :004:0005
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,3155 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

106 2625284800 :04 :004 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3694 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

107 2625284800:04 :004:0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3811 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

108 2 625284800:04 :004:0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,7821 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

109 2625284800 :02 :001 :0009
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рудники 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,7828 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

110 2625285400 :05 :003 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище

3,8235
для іншого 

сільськогосподарсько 
го призначення

відсутні відсутні

111 2625285400 :05 :001 :0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Іванікв»

3,7746

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
Г01.13)

відсутні відсутні

112 2625285400:05 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Г пабовець»

5,5746

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

113 2625285400 :05 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Гпабовець»

7,8480

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(ОІ.1 ч

відсутні відсутні

114 2625285400 :05 :003 :0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Зарінки»

2,7785

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення
...... " П  ,

відсутні відсутні

115 2625285400:11 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Г ирчина»

22,6408

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

стр. 9 из 15



116 2625285400 :07 :001 :0008

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Шпитків»

3,8531

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
і " И  і

відсутні відсутні

1 1 7 2625285400 :07 :001 :0009

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищ ної ради ОТГ, урочище 
«Шпитків»

12,2921

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

118 2625285400 :05 :003 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Заоінки»

8,5766

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

119 2625285400:07 :002:0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Анкелів бевег»

8,2152

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

1 2 0 2 625285400:11 :002:0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Г ирчина»

1,5797

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

121 2625285400:11 :002:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Г иочина»

1,2765

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

1 2 2 2625285400:11 :002:0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Г ирчина»

1,0979

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

123 2625285400:09 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Собилів»

8,9652

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
ні] 1 м

відсутні відсутні

1 2 4 2625285400 :09 :003 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Собилів»

2,4563

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

1 2 5 2625285400:06 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Зарінки»

6,7934

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

1 2 6 2625285400 :11 :002 :0004

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Вивіз»

2 ,7710

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

1 2 7 2625285400:06 :003:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище

30,0909
для іншого 

сільськогосподарсько 
го призначення

відсутні відсутні

стр. 10 из 15



128 2625285600:02 :001:1011
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Від

17,2532
для іншого 

сільськогосподарсько 
го призначення

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об’єкта 
енргетичної системи

129 2625285400 :09 :003 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2787 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

130 2625285400:09 :003:0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0 ,7856 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

131 2625285400:09 :001:0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0 ,7374 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

132 2625285400 :07 :002 :0004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,2605 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

133 2625285400:07 :002:0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

20,2696 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

134 2625285400:07 :002:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

8,5000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

135 2625285400:07 :001:0011
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,0101 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

136 2625285400 :07 :001 :0010
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 

ю І с с . і и п ш о ' і  і\і іи ! • Н
8,5218 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

137 2625285400:05 :003:0013
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2 ,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

138 2625285400 :05 :003 :0012
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,7000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

139 2625285400:05 :003:0011
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

140 2625285400 :05 :003 :0010
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

11,8634 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

141 2625285400 :11 :002 :0007
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,3693 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

142 2625285400 :10 :005 :2000
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,5283 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 11 из 15



143 2625285400 :11 :002 :0009
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

10,5112 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

144 2 625285400:11 :002:0008

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3149 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

145 2 625285401:08 :001:0005

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Троїця 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,3900 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

146 2625285600:05 :001:1003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Від 
лісу»

1,6559

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

147 2625285600:04 :001:1003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Від 
троїці»

4 ,5729

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

148 2 625285600:04 :001:1002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Від 
Троїці»

7 ,3079

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

149 2625285600:05 :001:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «Від 
лісу»

10,3865

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

150 2625285600 :05 :001 :1004

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с. Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Старий сад»

11,2667

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

151 2625285600:04:001:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля лісу»

3,9800

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

152 2625285600:05 :001:1002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля лісу»

5,0761

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

153 2625285600:02 :001:0015
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,6680 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

154 2625285600 :03 :002 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,1000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 12 из 15



155 2625282300 :04 :001 :0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,3000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

156 2625282300 :04 :001 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,0604 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

157 2625285600 :05 :001 :1005

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

10,6000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

158 2625282300:04 :001:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

159 2625285600 :02 :001 :0014
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,6000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

160 2625285600 :07 :001 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

6,0920 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

161 2625285600:07 :001:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,9000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

162 2 625285600 :05 :001 :1000
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

5,2000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

163 2625285600 :05 :001 :0005
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4,4000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

164 2625285600 :04 :001 :1005
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

5,1000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

165 2 6 2 5 2 85600 :02 :001 :0019
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,9000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

166 2625285600 :04 :001 :1004
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,3000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

167 2625285600:03 :002:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

3,2000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

168 2625285600 :02 :001 :0018
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,4000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

169 2625285600:03 :001:0001
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 13 из 15



170 2 625285600 :02 :001 :0016

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

14,4000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

171 2 625282300 :04 :001 :1006
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2444 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

172 2625285600 :02 :001 :0020

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Тростянець 
Заболотівської селищної ради ОТГ

12,0634 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

173 2625287400 :04 :002 :0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Шевченкове 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,9929 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

174 2625287400 :02 :002 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Шевченкове 
Заболотівської селищної ради ОТГ

6 ,8496 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

175 2625287400 :04 :002 :1002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«База"

44 ,9998
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

176 2 625287400:04 :002:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
.1 Ьл ;:!

15,6067
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

177 2625287400 :04 :002 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,4089 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

178 2625287400:04 :002:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0 ,6460 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

179 2 625287400 :05 :001 :0002

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,1180 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

180 2625287400 :05 :001 :0003
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

1,2720 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

181 2 625287400 :04 :001 :0002
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Зібрінівка 
Заболотівської селищної ради ОТГ

11,7180 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

182 2625287400:04 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За

3,8115

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(ПІ П ї

відсутні відсутні

стр. 14 из 15



183 2625287400 :02 :001 :0006

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

8,0867

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

184 2625287400:06 :001:0001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище «За 
селом»

0,7325

для іншого 
сільськогосподарсько 

го призначення 
(01.13)

відсутні відсутні

185 2625287400:04 :001:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«База» 17,2783

для ведення 
фермерського 

господарства (01.02)
відсутні відсутні

186 2 625287400:04 :003:1001

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ, урочище 
«База»

12,1146
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні відсутні

187 2625287403 :01 :001 :0075
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0,4362 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

188 2625287403 :01 :001 :0076

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ

4 ,8294 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

189 2 625287400:04 :001:0003

Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2 ,3692 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

190 2625287403 :01 :002 :0060
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ

2,4734 землі запасу (16.00) в і д е / г відсутні

191 2625287400 :02 :001 :0008
Івано-Франківська область, Снятинський район, 
за межами населеного пункту с.Рожневі Поля 
Заболотівської селищної ради ОТГ

0 ,6257 землі запасу (16.00) В І Д С  |П І і відсутні

В С Ь О Г О 1289,8700 —X У X

, Головного 
11НН8 Держгеокадастру 

-» Іванб-Фрамісівській області

і селидоюі ради 
ьної омади

Франківської області

/
стр. 15 из 15


